
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito

sexta-feira, 22 de dezembro de 2023

6 - Ano I - Nº 1458 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000
TELEFONE: (79)34431-109
EMAIL: comunicacao@campodobrito.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ve nas, 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
s ESTADO DE SERGIPE 

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO 

<a ba do 

a 
< 

<< 

PORTARIA Nº 45, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 

Altera a composição da Equipe de Apoio para 
realização de processos licitatórios no âmbito 
da Câmara Municipal de Campo do Brito. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no uso de 
suas atribuições que lhe conferem o art. 39 83º e o art. 4, ambos do Regimento Interno 

desta CasaLegislativa, resolve: 

Art. 1º. Destituir o servidor EDIVÂNIO SANTOS SOUZA, inscrito no CPF n. 
035.***.***30, da função de membro da Equipe de apoio ao Agente de contratação da 

Câmara Municipal de Campo do Brito. 

Art. 2º. Nomear a servidora SHEILA ALMEIDA LIMA, inscrita no CPF n. 044.***.***. 
80, para função de primeiro membro de equipe de apoio ao Agente de Contratação da 
Câmara Municipal de Campo do Brito, disciplinada pela Portaria n. 72 de 28 de dezembro 
de 2022. 

Art. 3º. Designar o servidor MICKAEL EDUARDO SANTOS ALMEIDA, inscrito no 
CPF n. 078.***.***-10, integrante da equipe de apoio ao Agente de Contratação da Câmara 
Municipal de Campo do Brito para a posição de segundo membro da referida equipe. 

Parágrafo único. A Equipe de Apoio ao Agente de Contratação, após alterações 
promovidas por esta Portaria, passará a ser composta pelos servidores abaixo: 

1º membro: SHEILA ALMEIDA LIMA, CPF n. 044.***.***-80 

2º membro: MICKAEL EDUARDO SANTOS ALMEIDA, CPF n. 078.***.***10 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor após a sua publicação, surtindo efeitos a partir de 
1 de Janeiro de 2024. 

Gabinete da Presidência; 

Mit Sei Adro 
MÉDICE SANTOS ANDRADE 

Presidente 

Rua General Siqueira de Menezes, nº 03 — Centro, Campo do Brito/SE. 
CEP: 49.520-000 | Telefone: (79) 3443-1331 | E-mail: camaracb(Dhotmail. com

Assinado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO


